
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí autobusové zastávky „Vsetín, Jasenice, Climax“
Rekonstrukce autobusové zastávky

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 08.07.2024     do pondělí 30.09.2024

601 605 641
Vážení cestující,
z důvodu opravy autobusové zastávky dojde v uvedeném termínu k následující změně v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Vsetín, Jasenice, Climax“ bude v uvedeném termínu přesunuta a to následovně:
► Stanoviště směr Vsetín bude přesunuto o cca 90 metrů proti směru jízdy, naproti čerpací stanici.
► Stanoviště směr „Jasenice, točna“ bude přesunuto o cca 180 metrů proti směru jízdy, před budovu čp. 824.

zdroj mapy:

cca 180 metrů

Vsetín, Jasenice, Climax

Vsetín, Jasenice, Climax

(stanoviště směr Vsetín)

Vsetín, Jasenice, Climax

(stanoviště směr Jasenice, točna)

641

601 605

cca 90 metrů

+

↓směr Vsetín

↑směr „Vsetín, Jasenice točna“


